Протокол
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
Валуйский

      район (город)

Количество участников:  26
Место проведения:   МБОУ «Мандровская основная общеобразовательная школа»

                                  (название образовательного учреждения)
Дата и время вскрытия пакета: 14.10.2011
Присутствовали:

Председатель жюри – Аладьина Наталья Алексеевна
Члены  жюри: - Шибанова Людмила Фёдоровна
- Гриднева Светлана Александровна
- Аладьина Татьяна Владимировна
       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
               среди  учащихся  5-9 классов.
Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку среди  учащихся  5-9 классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Пенчуков Валерий Андреевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	5
	Аладьина Наталья Алексеевна
	38 б.
	победитель

	2
	Морозов Кирилл Вадимович
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	5
	Аладьина Наталья Алексеевна
	33 б.
	участник

	3
	Жерлицин Алексей Юрьевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	5
	Аладьина Наталья Алексеевна
	32 б.
	участник

	4
	Сухоносенко Виталий Дмитриевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	5
	Аладьина Наталья Алексеевна
	30 б.
	участник

	5
	Трифонова Виктория Сергеевна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	5
	Аладьина Наталья Алексеевна
	25 б.
	участник

	6
	Косенкова Галина Владимировна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Чуприна Екатерина Викторовна
	28 б.
	победитель

	7
	Ерыгина Татьяна Викторовна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Чуприна Екатерина Викторовна
	26 б.
	участник

	8
	Есионова Татьяна Владимировна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Чуприна Екатерина Викторовна
	26 б.
	участник

	9
	Черток Светлана Денисовна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Чуприна Екатерина Викторовна
	26 б.
	участник

	10
	Буянов Дмитрий Владимирович
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	6
	Чуприна Екатерина Викторовна
	25 б.
	участник

	11
	Ерыгина
Ирина Александровна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Аладьина Наталья Алексеевна
	26 б.
	победитель

	12
	Холоша Анастасия
Витальевна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Аладьина Наталья Алексеевна
	25 б.
	участник

	13
	Перепёлкина Ольга

Игоревна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Аладьина Наталья Алексеевна
	21 б.
	участник

	14
	Аладина Екатерина Игоревна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Аладьина Наталья Алексеевна
	20 б.
	участник

	15
	Ляшенко Андрей Анатольевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	7
	Аладьина Наталья Алексеевна
	20 б.
	участник

	16
	Бугаева

Алёна Владимировна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	57 б.
	победитель

	17
	Устенко Анастасия
Андреевна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	51 б.
	участник

	18
	Кулаков
Иван

Николаевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	23 б.
	участник

	19
	Гаврилюк
Игорь

 Олегович
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	21 б.
	участник

	20
	Климов Александр
Юрьевич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	19 б.
	участник

	21
	Мякинин Руслан Игоревич
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	8
	Аладьина Наталья Алексеевна
	19 б.
	участник

	22
	Покусаева Марина Александровна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Аладьина Наталья Алексеевна
	12 б.
	призёр

	23
	Авилова
Олеся

Олеговна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Аладьина Наталья Алексеевна
	10 б.
	участник

	24
	Григорьев Руслан Владимирович
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Аладьина Наталья Алексеевна
	9 б.
	участник

	25
	Сухарев

Сергей Владимирович
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Аладьина Наталья Алексеевна
	9 б.
	участник

	26
	Яковенко
Марина

Олеговна
	МБОУ «Мандровская ООШ»
	9
	Аладьина Наталья Алексеевна
	8 б.
	участник

Подписи:

Председатель жюри:                         / Аладьина Н. А. /
Члены жюри:                                      / Шибанова Л. Ф./
                                                              / Гриднева С. А./

                                                              /Аладьина Т. В./